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KRISTIINA ARE 16.02

LI LANGEBRAUN 16.02

RUTH DUREJKO 20.01

IMBI LAAS 21.02

ÕDE MARY 22.02

KARIN VEISSMANN 22.02

SELLE NÄDALA 
SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 11.02.15
Gümnaasiumi teated.....
Põhikooli teated............
Algkooli teated.............
Muusikakooli teated.....
Õnnitlused....................
Teatrisse ja kontserdile!
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Lehed langevad
Ilmad lähevad külmaks
Värviline maa

 Vabariigi aastapäeva aktus

reedel, 20. veebruaril kell 12 Tallinna Metodisti kirikus

Esinevad VHK kollektiivid

Kõne peab isa Vello Salo

Antakse kätte omaloomingukonkursi peaauhinnad

Lumine Eesti
Paitab meie kauneid päid
Ilus Maarjamaa

Kaunis Eestimaa
Lumine põhjarannik
Aitab meid hädas

Marta Lee 6. kl
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VANEMATEKOGU

GÜMNAASIUM  III perioodi arvestuste nädal

     11.02.15
1. Hramova loeng
25. märtsil lühendatud koolipäev, õpetajatele algusega 
kell 12.30 loeng „Õpetaja kui tööriist“. 
26. märtsil loeng gümnasistidele „Kuidas luua tervet ja 
harmoonilist perekonda“.
26. märtsil Metodisti kirikus kell 16.00 avatud loeng 
perekonna teemadel.
2. Tunnikülastused. Märtsi esimesel Vanematekogul 

täpsustatakse tunnikülastuste aegu. 
3. Väljasõidud. Reedel, 13. veebruaril terve päev majast 
väljas 6.P ja 6.T klass. 5.P ja T majast väljas ühe tunni 
ajal. 9.T teisipäeval Pirital.
4. Vastuvõtt I klassidesse. Arutelud reedel, 13. veebrua-
ril, ja esmaspäeval, 16. veebruaril kell 9.30.
5. Vanematekogu erandkorras teisipäeval, 17. veebrua-
ril kell 14.00. I klassi nimekirjade ülevaatus.

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.K Jekaterina Bossenko      16.02
12.K Paula Balic                         16.02
12.H Amanda Hermiine Künnapas   
 20.02
12.R Maria Isabella Tammepuu 20.02
JÄRELTÖÖDE PÄEVAD
Järeltööd on võimalik teha vaheaja 
kahel viimasel päeval: 26. ja 27. 
veebruaril kell 10.00–14.00. 
KOHVIKUPÄEVAD
Heategevuslikud kohvikupäevad õn-
nestusid väga hästi! Tänu 12.H-le init-
siatiivi ja korraldamise eest! Mitmed 
külastajad mainisid soovi, et sellest 

kujuneks traditsioon. Vaatame, kes 
gümnaasiumi klassidest teeb uue 
sammu järgmise perioodi esimesel 
nädalal…
ERIALATUTVUSTUSED – EBS
Teisipäeval, 3. märtsil kell 13.15 
toimub Estonian Business Schooli 
(EBS) tutvustus. Ruum on täpsusta-
misel. Kõik gümnasistid on oodatud.
TUHKAPÄEVA TEENISTUS
Tuhkapäeva teenistus toimub 18. 
veebruaril kell 10.00 Peeter-Pauli 
kirikus. Oleme kõik oodatud!
VABARIIGI AASTAPÄEVA AKTUS
Vabariigi aastapäeva aktus toimub 

reedel, 20. veebruaril kell 12.00 
Metodisti kirikus.
FRANKOFOONIA
30. jaanuari pärastlõunal tähistati 
gümnaasiumis kolmekuninga-
päeva. Auditooriumis testiti oma 
frankofroonia-alaseid teadmisi 
ning raamatukogus nositi kooke ja 
otsiti ube.
Täname prantsuse keele õpetajaid 
korraldamise eest!
KAMMEKOORI KONTSERT
Aitäh Kammerkoorile väga võimsa 
ja ilusa kontserdi eest Muusikama-
jas!

Kammerkoori kontsert

FrankofooniapäevKohvikus
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uTeisipäeval on vastlapäev. Kut-
sume kõiki õpetajaid ja õpilasi kand-
ma 17. veebruaril rahvariideid!
uKogunemised peegelsaalis:
Esmaspäeval, 16. veebruaril
kell 9.05 7.–8.klass,
kell 11.00 5.–6.klass.
Teisipäeval, 17. veebruaril
kell 8.45 9. klassid.

uReedel, 20. veebruaril
Eesti Vabariigi aastapäeva aktus kell 
12.00 Metodisti kirikus.
Tunnid toimuvad kuni 11.15.
uTuhkapäeva teenistused 18. veebrua-
ril:
10.00: 9. klassid ja gümnaasium
11.00: 5.–8. klassid
12.00: 1.–4. klassid

16. veebruar:
11.00–12.30 1.T Harjumäel uisutamas
11.30–13.00 4.A Harjumäel uisutamas
12.00–13.00 2.T Linnamuuseumis
17.veebruar:
10.45–13.00 3.B Draamateatris 
etendusel “Kuldne Lurich”
11.00–12.15 3.T õppekäigul Sten-
bocki majas

PÕHIKOOL

uÕpilasleiutajate riiklikul konkursil anti aukiri eduka 
osalemise eest
Oskar Koldele (leiutis “Spordiriiete kott ranitsa külge”),
Märten Emil Arrole (leiutis “Tark hambahari”),
Julius Putrinšile (leiutis “Tulekustutuspomm”),
Madis Miikael Arrole (leiutis “Rula valgusti pimedas 
sõitmiseks”).
Palju õnne noortele leiutajatele!
u4. veebruaril toimus Muusikamajas klaveriosakonna 
etüüdide konkurss “Kiiruse viirus”. 
VIRTUOOS 2015 on MARIE TERRAS (III T, õp. Inge Biltse)
Preemiad saavutasid:
I-II klass:
I koht Roos Marii Tamm;
II koht Klara Helena Peterson, Liisa Ehandi, Mihkel 
Vesingi, Anna Pärt ja Arian Müürisepp;
III koht Anni Loore Kikkas, Gregor Gustav Kisel, Hen-
rik Ratas ja Bruno Oskar Laul.
III klass:
I koht Saara Kaptein,
II koht Sander Karol Avarand,
III koht Miia Palm ja Aleksander Mustonen.
IV klass:
I koht Suvi Sumberg ja Kim Lilii Tamm,
II koht Adrian Paemurru,
III koht Inessa Murumaa.

ÕNNITLUSED

MUUSIKAKOOL
u16. veebruaril kell 18.00 Muusikamajas õp Tuule Kanni ja 
Ella Maidre õpilaste kontsert
u17. veebruaril kell 17.00 Muusikamajas õp Maigi Pakri 
õpilaste kontsert
u17. veebruaril kell 18.00 Olevimägi 8/10 kooriklassis õp 
Tõnis Kuurme õpilaste kontsert
u18. veebruaril kell 17.30 Olevimägi 8/10 kooriklassis  
kitarriosakonna kontsert
u18. veebruaril kell 18.00 Muusikamajas gümnaasiumi 

ALGKOOL

V klass:
II koht Villem Vesingi ja Säde Ariel Ojasoo,
III koht Alessia Saraceno.
VI klass:
I koht Loore Laimets,
II koht Marilin Salström,
III koht Anna Oganisjan.
VII klass:
II koht Miriam Peterson ja Karl Killing,
III koht Emili Rohumaa ja Hannes Hendrik Kisel.
Õnnitleme tublisid õpilasi ja nende õpetajaid!
uEesti keele ja kirjanduse ainesektsioon tänab ja kiidab 
kõiki keeletaibusid, kes osalesid emakeeleolümpiaadi 
piirkonnavoorus.
Õnnitleme õpilasi, kes jõudsid oma vanuseklassis 
kümne parema sekka, igaüks neist toob meie koolile 
lisakoha järgmise õppeaasta olümpiaadil.
Elss Raidmets – 8. kl III koht,
Saara Liis Jõerand  – 9. kl III koht,
Saskia Puusaar – 9. kl  8. koht,
Piibe Maria Talen – 11. kl III koht.
Õnnitlused 8. klassi õpilasele Hanna-Liisa Rebasele, 
kelle uurimistöö jõudis rahvaluuleolümpiaadi üleriigi-
lisse vooru! 
Palju õnne õpetajatele Krista Nõmmikule ja Neeme 
Põderile!

muusikaeriala XI klassi kontsert
u19. veebruaril kell 17.00 Muusikamajas muusikakooli 
õpilaste kontsert
u19. veebruaril kell 17.00 Olevimägi 8/10 kooriklassis õp 
Maret Nurkliku õpilaste kontsert
u19. veebruaril kell 19.00 Muusikamajas õp Lauri Jõelehe 
õpilaste kontsert
u21. veebruaril kell 14.00 Kloostri Aidas VHK muusika-
kooli klavessiinid-kandled: “Il neige/ Sajab lund”

Frankofooniapäev
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Kutsume VHK õpetajaid ja õpilasi sõbra-
piletiga vaatama Mart Aasa uut lavastust 
“mürisev vaikus”.
“Mürisev vaikus” jõuab lavale veebruari lõ-
pus kohvikus Sinilind. Küsimuse, kas ja kui-
das leiab inimene enda sees vaikust järjest 
pealetükkivama infomüra, demagoogia, 
eskaleeruva ja aina keerulisemaks muu-
tuva argisebimis-spordi keskel, mängivad 
laval lahti näitlejad Kristiina-Hortensia Port 
ja Mart Aas, tegevuskunstnik Erki Kase-
mets, muusik Tõnis Leemets.
Lavastaja/teksti autor Mart Aas: “Tundub, 
et olukorras, kus inimene viibib järjest suu-
remas mürakaoses, on järjest enam sunni-
tud kõike korraga, läbisegi ja pinnapealselt 
tegema, järjest vähem mõista suutes, mis 
ümberringi toimub – sest kõik on nii segane 
ja vasturääkiv, on müra üks kõige põletava-
maid teemasid, mida fookusesse võtta ja 
erinevate nurkade alt käsitleda. Läbi Mehe 
ja Naise loo, kujuteldava vaikuse kloostri 
taustal. Kas nad saavad üldse veel millestki 
aru? Millest-ki-gi? Selgub etendusel.”
Inimesele, kes tuleb etendust vaatama 
tõenäoliselt kas otse töölt või autoroolist 
või sõja-tv-uudiseid vaatamast või Face-
bookist või kõike neid nelja tegevust kor-
raga ja läbisegi tegemast – mis on üha tava-
lisem –, ei ole lavastuse teema võõras.
Sõbrapiletite (7 eurot) broneerimine: Ere 
Naat, tel 506 1924, erenaat@gmail.com

ühe käega juhid autot. teise käega räägid 
telefoniga. silmanurgast jälgid ekraanilt, 
mis seis on sõjas ja kas see ähvardab ka 
meid. kõrvalistmel on põhjendamatu arve, 
mis tuleks täna ära maksta. wtf, mille eest? 
keegi karjub tänaval ja vehib kätega. sa ei 
kuule läbi klaasi, mida ta karjub. mis tal on? 
ja kusagil mägedes seisab vaikne klooster, 
kust sai turistina kunagi mööda käidud 
ja millele oled viimasel ajal järjest enam 
mõelnud. aga sa ei tea, kui ehtne see on. 
sinu tahe. ja see lummavalt tumm klooster. 
tumm lumm.
On Naine ja on Mees. On vaikusevajadus ja 
müratahe. On kaks Munka. On soov pide-
valt tegutseda ja soov lihtsalt olla. On helid 
ja vaikus. Must ja kollane ja sinine huumor. 
On see ja teine ja blablabla. On asju, millest 
ei saa rääkida. Sõnad on kõigest üks väljen-
dusvahend teiste seas. Õnneks.
Lavastuses on lisaks sõnalisele oluline 
mittesõnaline väljendumine – elav muusi-
ka/helid/vaikus ja visuaalsed tegevuslikud 
aktsioonid.
Etendused 21. ja 22. veebruaril (esietendu- 
sed), 2., 9. ja 15. märtsil kell 19 kohviku 
Sinilind saalis.
www.facebook.com/myrisevvaikus
--------
ava suu vaid siis, kui see, mida öelda kavat-
sed, on veel ilusam kui vaikus.
araabia vanasõna

MÜRISEV VAIKUS

15. kell 19.00 Joobnud (Theatrumi laien-
datud saal, välja müüdud)
17. kell 19.00 Ludus Tonalis. Koorimuusi-
ka (Kloostri Ait)
21. kell 14.00 VHK muusikakooli klavessii-
nid-kandled. Il neige/ Sajab lund (Kloostri 
Ait)
26. kell 19.00 Ansambel Rüüt. Debüüt-
plaadi “Maasikille” esitlus. Piletid 7/10 
(Kloostri Ait)
27. kell 19.00 “Delhi” tants (Esietendus! 
Theatrumi saal)
28. kell 19.00 “Delhi” tants (Theatrumi 
saal)
UUSLAVASTUS: “DELHI” TANTS. 
Ivan Võrõpajev. Lavastaja Lembit 

Peterson. Osades: Maria Klenskaja 
(Draamateater), Laura Peterson, Ott Aar-
dam (Ugala), Mare Peterson, Maria Peter-
son ja Eva Eensaar.
Kõik kontserdid ja luuleõhtud on tasuta 
(va 26. veebruar), teretulnud on anne-
tused Kloostri Aidale.
Theatrumi etenduste piletid saadaval 
Kloostri Aidas, Piletilevi ja Piletimaalilma 
müügipunktides ja Statoili jaamades üle 
Eesti. Vabade kohtade olemasolul ka tund 
enne etenduse algust kohapeal. Info ja 
broneerimine theatrum@theatrum.ee  ja 
tel. 56969597. Piletimüük internetis Pi-
letimaailmas ja Piletilevis. 
Olete oodatud!

THEATRUMI JA KLOOSTRI AIDA KAVA 
VEEBRUARIS 2015


